
 
 

МУЗИЧАНСЬКА ЗОШ І - І І І  СТУПЕНІВ  
КИЄВО -СВЯТОШИНСЬКОЇ  РАЙДЕР ЖАДМІНІСТРАЦІ Ї  

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   
 

08125,  с. Музичі, вул. Музична, 2                            КОД    ЄДПОУ  36449344              тел. 04598 33-3-89, e-mail:  muzychischool@ukr.net 

 
НАКАЗ 

від 27 грудня 2019р.                       № 109 - ОД 

 

Про введення в дію «Положення про 

внутрішню систему забезпечення  

якості освіти у Музичанській ЗОШ І-ІІІ ст.» 

 

Відповідно до вимог законів України «Про освіту»(стаття 41. Система 

забезпечення якості освіти),  «Про загальну середню освіту», Концепції Нової 

української школи, Порядку проведення інституційного аудиту закладів 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.01.2019 № 17, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 12 

березня 2019 р. за № 250/33221, інших нормативних документів, з урахуванням 

методичних рекомендацій Державної служби якості освіти до побудови 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладі загальної середньої 

освіти (Абетка для директора), з метою визначення стратегій  та процедур 

забезпечення якості освіти, систем та механізмів забезпечення академічної 

доброчесності, оприлюднення критеріїв, правил і процедур оцінювання 

здобувачів освіти та педагогічних працівників, керівника закладу, створення в 

закладі інклюзивного освітнього середовища, безпечних умов  для всіх 

учасників освітнього процесу, рішення Педради № 10 від 26.12.2019 р. 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію «Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освіти в Музичанській ЗОШ І-ІІІ ст..» ( з 27.12.2019 р.) 

2. Координаторами результативного впровадження системи якості освіти у 

Закладі призначити заступника директора з НВР Малинку С.П. та 

заступника директора з ВР Цисаренко О.П. 

3. Дане Положення є обов’язковим до виконання усіма учасниками 

освітнього процесу. 

4. Заступнику директора з НВР Малинці С.П.: 

4.1. Розмістити «Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освіти Музичанської ЗОШ І-ІІІ ст.» та наказ про його введення в дію на 

шкільному сайті у розділі «Інформаційна відкритість». 

5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                       Л.О.Куценко 

 

З наказом ознайомлені: 

Малинка С.П

Цисаренко О.П.  

 


